
* 2 0 1 6 0 0 1 2 8 2 *

Smlouva o výstavbě veletržního Stánku
uzavřená v souladu s ustanoveními zákona číslo 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znční 

(dále jen ,,OZ“) mezi smluvními stranami, kterými jsou:
2016-0958

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíné

nám. T. G. Masaryka 5555, 760 Ol Zlín 
70883521 
CZ70883521
Komerční banka, a. s., pobočka Zlín 
27-1925270277/0100 
RNDr. Alexander Černý, kvestor 

Mgr. Tomáš Halamík

se sídlem:
IČO:
DIČ:

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupená:
za vécné plnění odpovídá:

(dále jen „objednatel")

a

Veletrhy Brno, a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Výstaviště I, 603 00 Brno
25582518
CZ255825I8
ČSOB
3401803/0300
Ing. Tomáš Moravec, ředitel obchodní skupiny 2zastoupená:

zapsaný/á v obchodním rejstříku vedeném Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka 3137
tmoravec@bvv.cz 
Ing. Tomáš Moravec

e-mail:
kontaktní osoba:

(dále jen „zhotovitel")

1

mailto:tmoravec@bvv.cz


\

\

\

I. PředmČt smlouvy
1) Předmětem smlouvy je výroba, výstavba a demontáž veletržního Stánku a pronájem vybavení 

expozice pro veletrh Gaudeamus Brno (dále jen „dílo"). Toto se Zhotovitel zavazuje pro 
Objednatele provést a Objednatel se zavazuje uhradit dohodnutou cenu, to vše za podmínek 
stanovených touto smlouvou. Podrobná specifikace díla, včetně jeho grafického vyobrazení, tvoří 
přílohu č. I této smlouvy.

2) Objednatel prohlašuje a podpisem této smlouvy potvrzuje, že má veškerou způsobilost uzavřít tuto 
smlouvu a plnit všechny závazky z ní vyplývající. Objednatel dále prohlašuje a podpisem smlouvy 
potvrzuje, že uzavřením této smlouvy nedojde k porušení žádné právní povinnosti ani jakéhokoliv 
jeho závazku vyplývajícího z obecně závazného předpisu nebo smlouvy nebo rozhodnutí soudu Či 
jiného obdobného orgánu.

3) Zhotovitel tímto prohlašuje a podpisem smlouvy potvrzuje, že má veškerou způsobilost uzavřít tuto 
smlouvu a plnit všechny závazky z ni vyplývající. Zhotovitel dále prohlašuje a podpisem smlouvy 
potvrzuje, že uzavřením této smlouvy nedojde k porušení žádné právní povinnosti ani jakéhokoliv 
jeho závazku vyplývajícího z obecně závazného předpisu nebo smlouvy nebo rozhodnutí soudu či 
jiného obdobného orgánu.

4) Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouvaje projevem jejich pravé, svobodné a omylu prosté 
vůle. Smluvní strany považují tuto smlouvu za ujednání v souladu s dobrými mravy a shodně 
prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni nebo za nápadně jednostranně nevýhodných 
podmínek.

II. Místo a doba plnění
1) Termín konání veletrhu Gaudeamus Brno je v termínu I. 11. 2016 - 4. 11. 2016. Veletržní Stánek 

bude Zhotovitelem zkompletován a připraven nejpozději k 31. 10. 2016.
2) Po skončení veletrhu Gaudeamus Brno je Zhotovitel povinen veletržní Stánek rozebrat a uschovat 

jej až do zahájení veletrhu Gaudeamus Brno v roce 2017 a po dohodě s oprávněnou osobou 
objednatele mu veletržní Stánek před jeho zahájením předat v místě konání veletrhu. Náklady s tímto 
spojené je Zhotovitel povinen zahrnout do ceny díla.

3) Věci poskytnuté objednatelem dle přílohy Č. I budou po rozebrání veletržního Stánku předány 
objednateli k přepravě na jeho náklady.

4) Místem plnění smlouvy je Brněnské výstaviště, Výstaviště 405/1,603 00 Brno, výstaviště G1.
5) O provedení díla bude stranami pořízen protokol, který podepíší oprávnění zástupci obou 

smluvních stran (dále jen ,protokol). Oprávněný zástupce objednatele je Mgr. Tomáš Halamík, 
oprávněný zástupce poskytovatele je Robert Grof

6) Zhotovitel se zavazuje bezodkladně písemně informovat objednatele o veškerých okolnostech, které 
mohou mít negativní vliv na dokončení a předání díla.

2



/

III. Cena díla
1) Cena díla byla stanovena vzájemnou dohodou smluvních stran a činí: 

349.637,- Kč bez DPH 
73.424,- DPH (21 %)

423.061,-Kč vč. DPH
(slovy: Čtyřistadvacettřitisícšedesátjednakorunčeských)

2) Cena díla byla sjednaná jako konečná a nejvýše přípustná, přičemž zahrnuje veškeré náklady 
zhotovitele na řádné a včasné splnění všech jeho povinností vyplývajících z této smlouvy.

3) Uvedenou cenu díla je možné měnit pouze, nastane-li některá z těchto skutečností:
a. dojde-li po podpisu této smlouvy ke změnám sazeb DPH.

4) Zhotovitel prohlašuje, že se řádně seznámil s rozsahem díla, jakož i podmínkami jeho provádění a 
potvrzuje, že dohodnutá smluvní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s komplexním prováděním 
díla.

IV. Platební podmínky
1) Objednatel neposkytuje zálohy. Ustanovení § 2611 OZ se nepoužije.
2) Platba ceny za provedení díla bude objednatelem provedena na základě faktury vystavené 

zhotovitelem, přičemž právo fakturovat vzniká zhotoviteli dnem oboustranného podpisu protokolu 
dle čl. II bod 3.

3) Faktura bude vystavena zhotovitelem do 14 kalendářních dnů od podpisu protokolu o provedení 
prací.

4) Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.
5) Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle příslušného právního předpisu (tj. § 29 

zákona č. 235/2004 Sb., v platném znění). Faktura bude dále obsahovat Číslo bankovního účtu 
zhotovitele. Objednatel požaduje, aby zhotovitel na fakturu uvedl podrobný rozpis fakturovaných 
prací dle příslušné dílčí objednávky.

6) Splatnost faktury činí 30 dnů od dne vystavení faktury.
7) Faktura se považuje za uhrazenou dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele ve prospěch 

účtu zhotovitele uvedeného na faktuře.
8) V případě, že faktura nebude obsahovat stanovené náležitosti, nebo bude obsahovat nesprávné 

údaje, bude v době splatnosti objednatelem vrácena zhotoviteli zpět. V takovém případě se přeruší 
lhůta splatnosti dané faktury a nová lhůta splatnosti začne běžet dnem doručení opravené faktury 
objednateli.

V. Způsob provádění díla, povinnosti zhotovitele
1) Zhotovitel se zavazuje provést dílo s vynaložením odborné péče a v souladu s podmínkami 

vyplývajícími z této smlouvy jakož i příslušných právních předpisů.
2) Zhotovitel se zavazuje, že bude poskytovat plnění v rozsahu a způsobem stanoveným touto 

smlouvou. Zhotovitel se při plnění předmětu této smlouvy bude řídit pokyny objednatele a bude 
postupovat v úzké součinnosti s objednatelem.

3



3) Zhotovitel se zavazuje zabezpečit na svůj náklad a na své nebezpečí všechna související plnění a 
práce potřebné k včasnému a řádnému provedení díla.

4) Zhotovitel je při plnění této smlouvy povinen zajišťovat plnění smlouvy v souladu se zájmy 
objednatele, které zná nebo znát má, oznámit objednateli všechny okolnosti, které zjistí při výkonu 
své činnosti a jež mohou mít vliv na provedení a řádné dokončení díla. Zjistí-li zhotovitel kdykoliv 
v průběhu plnění této smlouvy, že pokyny objednatele jsou nevhodné či pro plnění předmětu této 
smlouvy neúčelné, je povinen na to objednatele neprodleně upozornit.

5) Zhotovitel se zavazuje bezodkladně (nejpozději do 3 kalendářních dnů ode dne takové změny) 
písemně informovat objednatele o všech změnách, které se dotýkají plnění závazků vyplývajících 
z této smlouvy či identifikačních údajů zhotovitele, o změnách v osobách oprávněných zástupců, 
kontaktních osobách, o vstupu zhotovitele do likvidace, o úpadku apod.

VI. Povinnosti objednatele
1) Objednatel specifikuje zhotoviteli náležitosti díla.
2) Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli součinnost potřebnou pro řádné plnění předmětu této 

smlouvy a poskytnout případná upřesnění požadavků na dílo.
3) Objednatel bude v průběhu provádění díla kontrolovat kvalitu, způsob provedení a soulad provádění 

díla s podmínkami sjednanými v této smlouvě a zhotovitel je povinen objednateli na požádání 
takovou kontrolu umožnit.

4) Dále se objednatel zavazuje spolupracovat při předání a převzetí předmětu smlouvy se zhotovitelem 
a zaplatit cenu díla za podmínek a způsobem sjednaným v této smlouvě.

VII. Záruka, odpovědnost za vady
1) Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předání a dále za vady zjištěné po celou 

dobu záruční lhůty. Zhotovitel tímto poskytuje objednateli záruku (za jakost), že po dobu záruční 
lhůty bude mít dílo vlastnosti stanovené touto smlouvou, příp. vlastnosti obvyklé.

2) Délka záruční lhůty na dílo je stanovena v délce 24 měsíců. Záruční lhůta počíná běžet dnem předání 
a převzetí díla prostého všech vad a nedodělků. Bylo-li však dílo převzato s vadami či nedodělky, 
počíná záruční lhůta běžet až odstraněním posledního z nich. Záruční lhůta neběží po dobu od 
oznámení vady do doby sjednání nápravy u předmětné vady.

3) Práva objednatele z vadného plnění a záruky dále upravují příslušná ustanovení OZ. Smluvní strany 
se však odlišně od OZ dohodly, že objednatel je povinen oznámit zhotoviteli jakékoliv případné 
vady díla bez zbytečného odkladu poté, co takové vady zjistí (nejpozději však do 5 dnů od zjištění 
vady). Současně se strany dohodly, že jakákoliv oznámení vad (reklamace) musí být učiněno 
písemně nebo e-mailem na adresu rgrof@bvv.cz. přičemž i oznámení odeslané posledního dne lhůty 
se považuje za včas učiněné. V oznámení musí být příslušná vada alespoň stručně popsána.

4) Pro ty Části díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace objednatele zhotovitelem opraveny, 
běží záruční lhůta opětovně od počátku ode dne provedení reklamační opravy.

5) Zhotovitel je povinen nejpozději do 3 (tří) dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli, 
zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává.

4

mailto:rgrof@bvv.cz


H

6) Zhotovitel je povinen nastoupit bez zbytečného odkladu k odstranění reklamované vady, nejpozději 
však do 5 (pěti) dnů po obdržení reklamace a vadu odstranit, a to i v případě, že reklamaci neuznává. 
Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel ve sporných případech až do doby, než se 
prokáže, zda byla vada reklamována oprávněně.

7) Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady do 5 (pěti) dnů po obdržení reklamace 
objednatele a není-li písemně dohodnuto jinak, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady 
třetí osobu, a to aniž by tím byla dotčena poskytnutá záruka. Veškeré náklady vzniklé objednateli 
v souvislosti s aplikací tohoto postupuje povinen uhradit zhotovitel.

8) Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel vadu reklamoval neoprávněně, tzn., že zhotovitel 
za vadu neodpovídá či se na ni nevztahuje poskytnutá záruka, je objednatel povinen uhradit 
zhotoviteli veškeré zhotovitelem účelně vynaložené a doložené náklady vzniklé v souvislosti 
s odstraněním neoprávněně reklamované vady.

9) Lhůtu pro odstranění reklamovaných vad sjednají obě smluvní strany písemně podle povahy a 
rozsahu reklamované vady. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění 
reklamované vady, platí, že reklamovaná vada musí být odstraněna nejpozději do 20 (dvaceti) dnů 
ode dne doručení reklamace zhotoviteli.

10) O odstranění reklamované vady sepíše objednatel zápis, ve kterém potvrdí odstranění vady nebo 
uvede důvody, pro které odmítá opravu převzít.

11) Ustanovení § 1925 OZ se nepoužije.

VIII. Sankce
1) Pokud bude zhotovitel v prodlení s předáním díla ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit 

objednateli smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč za každý i započatý den prodlení.
2) Pokud bude objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínuje povinen zaplatit 

zhotoviteli úrok z prodlení ve výši stanovené příslušným právním předpisem.
3) Ujednání o smluvních pokutách nemají vliv na odpovědnost za Škodu, její uplatňování ani 

vymáhání, pro vyloučení pochybností strany výslovně konstatují, že ustanovení § 2050 OZ se 
nepoužije.

4) Veškeré smluvní pokuty jsou splatné do 14 (čtrnácti) dnů od doručení jejich písemného vyúčtování 
druhé straně.

IX. Vlastnické právo a nebezpečí škody
1) Nebezpečí škody na díle nese od počátku zhotovitel, přičemž na objednatele nebezpečí škody na 

díle přechází převzetím díla. Bylo-li však dílo převzato s vadami a/nebo nedodělky, přechází 
nebezpečí škody na díle na objednatele až odstraněním posledního z nich.

X. Odstoupení od smlouvy
1) Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněná od této smlouvy odstoupit v případech, kdy ji k tomu 

výslovně opravňují ustanovení této smlouvy nebo zákona (nebylo-li jejich užití touto smlouvou 
vyloučeno).

5



\2) Odstoupení musí být učiněno písemné, přičemž právní účinky odstoupení od smlouvy nastávají 
dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

3) Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit, nastane-li některá z těchto 
situací:

druhá smluvní strana vstoupí do likvidace nebo na sebe (jako dlužník) podá insolvenční návrh; 
soud prohlásí úpadek druhé smluvní strany.

4) Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit také:
pokud zhotovitel neoprávněně zastaví či přeruší provádění díla (ujednání této smlouvy o vyšší 
moci zůstává nedotčeno);
octne-li se zhotovitel v prodlení s předáním díla delším než 30 (třicet) dnů a nesjedná zhotovitel 
nápravu ani po písemné výzvě a v dodatečné lhůtě 7 (sedm) dnů od doručení takové výzvy.

5) Závazky zhotovitele, pokud jde o odstraňování vad a/nebo nedodělků a záruku za jakost prací jím 
provedených a materiálů a výrobků jím dodaných až do doby odstoupení od této smlouvy, trvají i 
po takovém odstoupení.

6) Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel není oprávněn od této smlouvy odstoupit podle ustanovení 
§ 2591 OZ.

7) Obě smluvní strany mají možnost odstoupit od smlouvy bez udání důvodu a to s výpovědní lhůtou 
3 měsíce. Tato lhůta začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž bylo toto 
odstoupení doručeno druhé smluvní straně.

XI. Vyšší moc
1) V případě vyšší moci je každá strana zproštěna svých závazků z této smlouvy a jakékoli nedodržení 

(celkové nebo částečné) nebo prodlení v plnění jakéhokoli ze závazků uloženého touto smlouvou 
kterékoli ze smluvních stran, bude tolerováno.

2) V případě, že se některá strana dostane do prodlení s plněním svých závazků daných touto smlouvou 
vlivem vyšší moci (okolnosti, které nemohla strana, jež je v prodlení ovlivnit ani předvídat, jako 
jsou např. živelné pohromy, občanské nepokoje, embarga), je povinna o tom bezodkladně písemně 
uvědomit druhou smluvní stranu, lhůty vyplývající z této smlouvy budou pak prodlouženy o dobu 
odpovídající době, během které vyšší moc ovlivnila plnění závazků daných touto smlouvou a v 
takových případech Žádná ze stran nebude odpovědna za škody způsobené straně druhé.

3) Případné nezbytné úpravy této smlouvy provedou následně smluvní strany uzavřením řádného 
dodatku k této smlouvě.

XII. Závěrečná ujednání
1) Zhotovitel není oprávněn postoupit jakékoliv pohledávky za objednatelem vzniklé z této smlouvy 

či v souvislosti s touto smlouvou na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu objednatele.
2) Zhotovitel na sebe přejímá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2) OZ.
3) Zhotovitel se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly, zjejichž 

prostředků je plnění dle této smlouvy hrazeno, provést kontrolu dokladů souvisejících s tímto 
plněním, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, v platném znění a zákon Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění).

6



//

4) Tato smlouva jakož i právní vztahy mezi smluvními stranami na základě této smlouvy vzniklé a 
výslovně neupravené jejím textem se řídí právními předpisy České republiky s vyloučením 

kolizních norem, zejména OZ.
5) Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky, které budou 

za dodatek smlouvy výslovně označeny a podepsány oběma stranami.
6) Tato Smlouvaje vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních v českém jazyce, přičemž obě vyhotovení 

mají platnost originálu. Po jednom (l) vyhotovení Smlouvy obdrží Objednatel a po jednom (1) 
Zhotovitel.

7) Případná nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoli Článku, odstavce, nebo ustanovení této 
smlouvy nemá vliv na vynutitelnost nebo platnost ostatních ustanovení této smlouvy. V případě, že 
by jakýkoli takovýto článek, odstavec nebo ustanovení mělo z jakéhokoli důvodu pozbýt platnosti 
(zejména z důvodu rozporu s aplikovatelnými zákony a ostatními právními normami), provedou 
smluvní strany konzultace a dohodnou se na právně přijatelném způsobu provedení záměrů 
obsažených v té části smlouvy, jež pozbyla platnosti.

8) Smluvní strany prohlašují, že sé pečlivě seznámily s obsahem této smlouvy, smlouvě rozumí, 
souhlasí se všemi jejími částmi a jsou si vědomy veškerých práv a povinností z této smlouvy 
vyplývajících, na důkaz toho připojují své podpisy.

9) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv).

10) Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č. I: Technická specifikace

Zhotovitel:Objednatel:

2 4 -10- 2016
V Brně dneVe Zlíně dne

Ing. Tomáš Moravec 
ředitel obchodní skupiny 2

RNDr. Alexander Černý 
kvestor UTB ve Zlíně

Veletrhy Brno, a.s.
Výstavišti 1, 647 00 Brno 

IC: 25532518___ _

BVV

Veletrhy
Brno

32

PodpisDatumOdpovídá

po/oo
7v 7

EO

Věcné
&/a

£Správce
rozpočtu // /o.im f ,

lett-z*?*tD žvr t/T7i -



fj

Příloha č. 1 - Technická specifikace

UTB - Veletržní stánek 2

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE

Obchodní firma nebo název / obchodní firma Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
nebo jméno a příjmení:
Sídlo / místo podnikání / místo trvalého
pobytu (příp. doručovací adresa):_____
IČO:

nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín

70883521
prof. lng. Petr Sáhá. CSc.Rektor:

Specifikace:

Výstavba veletržní expozice:
• Gaudeamus Brno (termín konání: 1. 11.2016 - 4. 11. 2016)
• velikost plochy: 103 m2
• výstavba expozice proběhne 31. 10. 2016, v hale výstaviště G1.

Služba obsahuje komplexní veletržní servis, tzn.:
• tvorba technického projektu expozice, včetně zajištění schválení projektu expozice firmou 

Veletrhy Brno, a.s.
• pronájem, příp. výroba stavebního systému
• montáž, demontáž a dopravu expozice
• elektromontáž - pronájem
• zapůjčení koberce a osvětlení
• půjčovné nábytku a audio-video techniky, regálů, odpadkových košů
• likvidace expozice po skončení výstavy

Technická specifikace expozice:
• panely jsou vyrobeny z lehkého, hladkého (nejsou patrné spoje) materiálu.
• Podlaha je pokrytá kobercem, není nutné, aby měla oranžový lem jako ve vizualizaci
• oranžová barva na celé expozici musí být jednotná a musí se co nejvíce přibližovat pantone 

1585
• grafika na potisk bude zaslána ihned po vyhodnocení veřejné zakázky
• potisk bude i na boční straně expozice (stěna se dveřmi do zázemí expozice)

Vybavení expozice pronajaté od dodavatele:
• zabudované v expozici dle: 

o 2 ks repro beden 
o 2 ks mikrofonů 
o Zesilovač
o televizní obrazovky s HDM1 vstupem a VGA vstupem s kabeláží svedenou do zázemí

expozice,
o skrytý přívod el. energie (zásuvka 220V) ke každému pultu

• do zázemí:
o 2 stoly 
o 4 židle

1



o 2 ks regálů 
o 2 ks odpadkové koše

volně v expozici:
12 ks barových židlí
3 ks monitor o úhlopříčce min. 24 palců s HDM1 a VGA vstupem
2ks notebook s nainstalovaným MS Office + příslušenství a kabely pro zapojení
k externímu monitoru

o
o
o

3 menší stolky viz ideový architektonický záměr 1 - 5 
8 krychlových oranžových židliček „bobků“ 
prezentér kompatibilní s pronajatými notebooky 
závěsy na oranžové lampióny (lampióny dodá UTB)

o
o
o
o

UTB dodá:
6ks pultů s názvy fakult
Materiál: LTD
Desky barva: bílá. oranžová
Rozměry: výška I lOOmm, šířka lOOOmm. hloubka 500mm
Zadní strana otevřená s horizontální příčkou (policí) pro uskladnění propagačních materiálů 
Oranžové lampióny pro zavěšení do expozice

Přílohy:
i) ideový architektonický záměr Stánku Brno l 

ideový architektonický záměr Stánku Brno 2 
ideový architektonický záměr Stánku Brno 3 
ideový architektonický záměr Stánku Brno 4 
technický výkres s kótami 
výsekové šablony

2)
3)

4)

5)

6)

2
Mgr.
Pavel
ŠoHaj;

.ffc-pc

»«mu



/

"41
c

f«l
01>

co
01s.
E
o

/ r*

<u

^^ ir1'?' s s^rí
L rPaqe-1/1

1I LJ

J r^\

\í ii 1u xXl







-ve ir-*
<v

fOcd

Ieo

?
'c3

íli.

fl
r!j

/*,V/ir /

j*?i

1' n<
L^1<~

/^qJ Mi /
i*7/

/

c //'

/X /
K■V V )

rUy+r@. \*r
r

X/.&
«

6

/_ Pr

&A I,
{V- -, ; /*

h-15^‘X
í

í

ř.14

. u
0
iC íi**o *

*ř*p» . !«*,<v idi/!

tr - /

£7/\
-/\

x/ I,

fcN

/
li

\ í)
i

'



i
o*

■V.V *■*'* U»' .
oblaka

centiilnl itll

P UnharoU TomtW Bili v* Zlín*

I

výsekové šablony 
měřítko 1:10

i

I



4000

I
CĚ

I

Ii rOUw
1400HO ■400

100 z100

cj-ta
I ISOISO

ESI 122,1—1 ?«00
7000 m

97000

MOP

I O

t:A S■I@ (I
to5 1i

IBP

51 ffl Ip >p □ ;L Li R I IE i
iioo 4000

83 883 33 333

i
2a£ín& ií:

m 5O
1$ s

Im i 3X

400

íiet
pj Univerzita Tomáše Bati ve Zlínévj8U(jcoiiius umiu iuiu



Univerzita Tomáše Bati ve Zliné 
Gaudeamus 2016
Veletrhy Brno a.s., Roben Grof, rgroi@bw.cz, 00420 606 738 221

|Poř. |nAzcv položky- |PodetjMJ ICelkem ] 

2 KS1 Stul CLASSIC II • bily (67/60/60 cmjplal
2 Podnoži CLASSIC II
3 Židle BYSTRICE I
4 Židle barova UNO li. plast
5 Plexi stojan na prospekty CIK-CAK bilý
6 Kos pvc
7 podlaha • koberec VENUS bily, vc. položeni, pasky, kryci folie PVC a demontáže
8 skelet zadní steny 9000x500x5000mm * zázemí 4000x3500x5000mm • z typ. prvku Maxima 40x40mm a Octanorm • sestava
9 typové listy M1322 a M1322/E - pro všechny bannery na stěnách expozice - 24ks různých delek, vc. šroubu = sada

10 atyp. listy M1322 - pro všechny bannery na stenech expozice ■ 4ks různých delek = sada
11 GRAFIKA • levý bocni banner cca 500x5000mm • bily bez tisku, po obvodu kedrove profily
12 GRAFIKA -celni banner cca 13 OOOxSOOOmm s jednostranným tiskem, po obvodu kedrove profily
13 GRAFIKA • pravý bocni banner cca 3500x5000mm s jednostranným tiskem, po obvodu kedrove profily, vyrez pro dveře
14 atyp. plné dvěmi křidlo + kováni ♦ zaruben z LTD 18mm, vc. hran • 800x2000mm
15 GRAFIKA • velkoplošný tisk na SF 600x2000mm, vc. nalepeni na plné dvěmi křidlo do zázemí
16 ALUROVA RAMPA 5700x2000mm - obdélník + 2 pricky - z typ. prvku ALUR Quatro - sestava
17 ALUROVA RAMPA 3000x1000mm - obdélník - z typ. prvku ALUR Quatro • sestava
18 sestava nosných profilu Galileo (typových i dovyroby, vc. spojek a kluzáku) • pro vyveseni 8ks textilních lamel dl.5700mm
19 GRAFIKA • stropní "lamel/1 dl. 5700mm, cca s=1240mm z bile textilie (horni ♦ bocni strana tunylek, "vlnovka" lemovaná) • 6ks=sada
20 atyp. dekorační koule D=500mm • z penoveho polystyrenu + P.U. • oranžový Oikos, tmeleni + zavrtne očko + ocel. lanko
21 atyp. zaveseny plasticky prvek (na cele expozice) • složeny ze 3 vrstev na distancích - 2000x2000mm • z bile LTD 18mm ♦ nater hran
22 GRAFIKA - plastické logo "UTB" • písmena v=90mm a "kniha" - z Vekaplanu lOmm + nater písmen a knihy oranžovou barvou • celo + boky
23 podio ("kniha") 4000x2500mm, v=400mm - skelet z typ. prvku Octanorm, rastr 1000x1000mm + úhlopříčka • sestava
24 atyp. obklad skeletu pódia ("knihy") - boky • 1x MDF I8mm. celo + horni plocha - 1x OTD I8mm ♦ 1x MDF 16mm, P.U. • bila + oranžova
25 GRAFIKA - logo + napiš "UNIVERZITA TONASE BATI VE ZUNĚ" dl.2300mm - z bile SF, vc. nalepeni - na celo pódia (hřbet "knihy")
26 atyp. rozevřena kniha v=2800mm, s=1850+1650mm • z LTD 18mm + MDF 16mm, P.U. • oranžový Oikos. vc. hran,16x distanční SM kliny+P.U.
27 GRAFIKA - slogan "ZACINA TO U TEBE ...” • z oranžové SF, vc nalepeni na vnitrní listy rozevřena knihy
28 atyp. zaveseny plasticky kruhový prvek D=800mm - z Vekaplanu 3mm + lOmm, slepen na tl.16mm + ocel. táhlo 3m, D=Smm + P.U.
29 GRAFIKA - logo s nápisem - z oranžové SF, vc nalepeni na kruhový plasticky prvek • jednostranné
30 NAKUP - menši konferenční stolek LACK bily (lkea) 550x500x450mm • cena bez DPH
31 NAKUP • teburet CUBE V22 oranžový (Idea Brno) - cena bez DPH
32 ZAKAZNIK - dodává informační pult 1000x500x1100mm s polici - z bile LTD 18mm + oranžový prirez s názvem fakulty
33 atyp. spodní kruhový díl stojanu CIK-CAK prumeru 400mm, ll.36mm - sklizeno z MDF 18mm, P.U. • oranžový lak. otvory, kluzáky
34 Policový regál COMBI
35 Nova - Osvétlení do stropniho rastru vč. lišt 2x25 W
36 Zásuvka

85
2 KS 91
4 KS 

12 KS
621

8761
4 KS 
2 KS

1440
16

103 M2 13892
33433KS1

SAD 72411

SAD 8771

KS 22671
KS 38538

14054
1

KS1
i 1 KS 3223

KS 9361
2 KS 23380

KS 38951
SAD 13855

41384
9542

1
SAD1
KS
KS 80301
KS 6617

3159
1

KS1
SAD 168061
KS 9761
KS 248851
KS 19201

3 KS 6930
3 KS 1810
3 KS

KS 5448
6 KS 0

KS 32544
2 KS 564

KS 2701
20 KS 
9 KS

3240
37 King I - Halogenové svítidlo 150 Wvč. žárovky a přívodu
38 MSR - halogenové svítidlo 775 W, vč. žárovky přívodu
39 Rozvaděč do 15 kW ( 2718 )
40 Přívod speciální pro alurové rampy • kabely, montáž, demontáž - napojeno do rozvaděče
41 Atypické elektroprvky
42 sleva z realizace expozice
43 technická dokumentace expozice
44 2x reprobedny + 2x mikrofon * zesilovač
45 plazmový display 50"
46 pronájem 2KS PC * 3 KS monitor 24"______________________________________________

5832
9 KS 14580
1 KS 
3 KS

648
2228

15 KS 2025
1 D ■15500 

10000 
8 000 

10 980 
8 400

1 D
1 D
2 KS
1 D

CELKEM 349637

mailto:rgroi@bw.cz

